
 
 

 

 
 

 

 
 
Dział Zamówieo Publicznych             Kraków 10.01.2022 
tel. 0-12 614 25 34 
e-mail: przetargi@szpitaljp2.krakow.pl 

 

DZ.271.99.6.2021 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy Prawo Zamówieo Publicznych  pn.  
DZ.271.99.2021 – Dostawa stymulatorów serca, kardiowerterów, elektrod i wyrobów do 
ablacji 

Krakowski Szpital Specjalistyczny im. Jana Pawła II, ul. Prądnicka 80, 31-202 Kraków, 
działając na podstawie art. 253 ust. 1 Prawo Zamówieo Publicznych ( Dz.U. z 2019 r. poz. 
2019 z późn. zm.) powiadamia zainteresowane strony o rozstrzygnięciu postępowania 
przetargowego: 
 
 
Pakiet nr 1 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy:  
Medtronic Poland Sp. z o.o. 

ul. Polna 11 
00-633 Warszawa  

Cena wybranej oferty: 1 369 440,00 zł 

Uzasadnienie wyboru: Jedyna oferta niepodlegająca odrzuceniu  
 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy 
Liczba punktów 
dla kryterium 

„Cena”  

Liczba punktów  
dla kryterium „Parametry 

techniczne” 
Łączna punktacja 

1 

Medtronic Poland Sp. z o.o. 
ul. Polna 11 

00-633 Warszawa 
60 40 100 

 

 
Pakiet nr 2 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy:  
Medtronic Poland Sp. z o.o. 

ul. Polna 11 
00-633 Warszawa  

Cena wybranej oferty: 579 096,00 zł 
Uzasadnienie wyboru: Jedyna oferta niepodlegająca odrzuceniu 

 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 



 
 

 

 
 

 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy 
Liczba punktów 
dla kryterium 

„Cena”  

Liczba punktów  
dla kryterium „Parametry 

techniczne” 
Łączna punktacja 

1 

Medtronic Poland Sp. z o.o. 
ul. Polna 11 

00-633 Warszawa 
60 40 100 

 
Pakiet nr 3 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy:  
Medtronic Poland Sp. z o.o. 

ul. Polna 11 
00-633 Warszawa  

Cena wybranej oferty: 3 861 000,00 zł  

Uzasadnienie wyboru: Jedyna oferta niepodlegająca odrzuceniu  
 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy 
Liczba punktów 
dla kryterium 

„Cena”  

Liczba punktów  
dla kryterium „Parametry 

techniczne” 
Łączna punktacja 

1 

Medtronic Poland Sp. z o.o. 
ul. Polna 11 

00-633 Warszawa 
60 40 100 

 
Pakiet nr 4 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy:  
Abbott Medical Sp. z o.o. 

ul. Postępu 21B 
02 – 676 Warszawa 

Cena wybranej oferty: 1 387 368,00 zł  

Uzasadnienie wyboru: Jedyna oferta niepodlegająca odrzuceniu  
 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy 
Liczba punktów 
dla kryterium 

„Cena”  

Liczba punktów  
dla kryterium „Parametry 

techniczne” 
Łączna punktacja 

1 

Abbott Medical Sp. z o.o. 
ul. Postępu 21B 

02 – 676 Warszawa 
60 40 100 

 
Pakiet nr 5 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy:  
AESCULAP CHIFA Sp. z o.o. 

Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl  

Cena wybranej oferty: 198 450,00 zł 

Uzasadnienie wyboru: Jedyna oferta niepodlegająca odrzuceniu  
 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Liczba punktów Liczba punktów  Łączna punktacja 



 
 

 

 
 

 

dla kryterium 
„Cena”  

dla kryterium „Parametry 
techniczne” 

1 

AESCULAP CHIFA Sp. z o.o. 
Tysiąclecia 14 

64-300 Nowy Tomyśl 
60 40 100 

 
Pakiet nr 6 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy:  
BIOTRONIK Polska Sp. z o.o. 

ul. Murawa 12-18 
61-655 Poznao 

Cena wybranej oferty: 1 048 140,00 zł 

Uzasadnienie wyboru: Jedyna oferta niepodlegająca odrzuceniu  
 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy 
Liczba punktów 
dla kryterium 

„Cena”  

Liczba punktów  
dla kryterium „Parametry 

techniczne” 
Łączna punktacja 

1 

BIOTRONIK Polska Sp. z o.o. 
ul. Murawa 12-18 

61-655 Poznao 
60 40 100 

 
Pakiet nr 7 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy:  
BALTON Sp. z o.o. 

ul. Nowy Świat 7/14 
00-496 Warszawa, 

Cena wybranej oferty: 18.630,00 zł 

Uzasadnienie wyboru: Jedyna oferta niepodlegająca odrzuceniu  
 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy 
Liczba punktów 
dla kryterium 

„Cena”  

Liczba punktów  
dla kryterium „Parametry 

techniczne” 
Łączna punktacja 

1 

BALTON Sp. z o.o. 
ul. Nowy Świat 7/14 
00-496 Warszawa, 

60 40 100 

 


